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A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NORMALE                       NN  1 RUSSO                     AUGUSTA           16/03/1977 ME 219 Q R   2017 MEIS00900P RSSGST77C56F158X
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NORMALE                       NN  2 SCARFI                    LETTERIO SANTO    23/01/1982 ME 163,5 Q    2017 METD04000X SCRLTR82A23F158U
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NORMALE                       NN  3 GIUNTA                    CONCETTA          21/06/1972 ME 152 Q R   2017 MEIS03400B GNTCCT72H61A638R
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NORMALE                       NN  4 INGRASSIA                 ROSSANA           29/10/1973 ME 144 Q R   2017 MEIS027008 NGRRSN73R69F158E
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NORMALE                       NN  5 TRAVAGLIA                 FRANCESCA         22/06/1982 ME 142 Q    2017 MEIS00300Q TRVFNC82H62I199Z
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NORMALE                       NN  6 FONTANA                   MARIA TERESA      25/02/1978 RC 141     2017 MEIS00300Q FNTMTR78B65F112I
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NORMALE                       NN  7 PUCA                      FRANCESCA         09/06/1979 ME 129,5 Q R   2017 METD05000E PCUFNC79H49F206L
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NORMALE                       NN  8 RIZZO                     DOMENICA          14/03/1967 ME 122 Q R   2017 MEIS03400B RZZDNC67C54A638D
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NORMALE                       NN  9 PONTICELLO                FRANCESCA         14/01/1985 ME 118,5 Q    2017 MEIS00200X PNTFNC85A54F206R
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NORMALE                       NN  10 BULZOMI                   ANTONELLA GIUSY   09/05/1981 CT 107 Q R   2017 METD04000X BLZNNL81E49C351Q
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NORMALE                       NN  11 LIONETTO CIVA             GIULIA            06/03/1986 ME 105     2017 MEPS03000D LNTGLI86C46F158X
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NORMALE                       NN  12 MOBILIA                   NUNZIATINA        02/10/1983 ME 103     2017 MEIS03300G MBLNZT83R42L042I
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NORMALE                       NN  13 AMATA                     LOREDANA          23/07/1978 ME 95 Q R   2017 MEPM010009 MTALDN78L63F158K
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NORMALE                       NN  14 RUSSO                     EMANUELA          26/03/1975 ME 93 Q R   2017 MEIS00900P RSSMNL75C66F158C
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NORMALE                       NN  15 MONTAGNO CAPUCCINELLO     GIUSEPPINA        17/04/1965 ME 80,5 Q R   2017 MEIS028004 MNTGPP65D57G377Z
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NORMALE                       NN  16 IMPALA                    STEFANIA          19/06/1983 ME 79,5     2017 MEIS00900P MPLSFN83H59F158T
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NORMALE                       NN  17 ULLO                      GRAZIANA          08/09/1978 ME 76 S    2017 MEIS01300A LLUGZN78P48F158X
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NORMALE                       NN  18 CAMPAGNA                  GIUSEPPE GABRIELE 26/02/1987 CT 70,5 Q    2017 MEIS027008 CMPGPP87B26C351X
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NORMALE                       NN  19 DELL'ORO D'AMICO          FEDERICA          11/01/1990 ME 70     2017 MEIS00200X DLLFRC90A51F158P
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NORMALE                       NN  20 MILITI                    LUCIA             06/03/1977 CT 64,5     2017 MEIS03300G MLTLCU77C46B202I
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NORMALE                       NN  21 FERRARA                   NATALA            13/08/1962 ME 52 Q    2017 MEIS03100X FRRNTL62M53F158W
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NORMALE                       NN  22 GRILLO                    GIUSY MARIA RITA  19/08/1969 ME 46     2017 MEIS03400B GRLGYM69M59A638B
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NORMALE                       NN  23 ALLIA                     MARIA CONCETTA    10/06/1970 CT 45,5     2017 MEIS001004 LLAMCN70H50C351W
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NORMALE                       NN  24 OFRIA                     FEDERICA          17/08/1973 RM 34 Q R   2017 MEPS010008 FROFRC73M57H501G
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NORMALE                       NN  25 CHILLE                    MARIA             28/02/1989 ME 26 L    2017 MEIS02900X CHLMRA89B68F158O
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NORMALE                       NN  26 CUTRONA                   DANIELA           24/11/1983 CL 26 R    2017 MEIS027008 CTRDNL83S64F899N
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NORMALE                       NN  27 LO CONTI                  MARIA             06/08/1985 ME 25,5     2017 MEIC88900B LCNMRA85M46F158G
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NORMALE                       NN  28 VANARIA                   ALESSIA           23/07/1990 ME 24 Q    2017 MEPM010009 VNRLSS90L63F158J
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NORMALE                       NN  29 MINEO                     ROBERTA           24/04/1979 PA 24 R    2017 METD04000X MNIRRT79D64G273L
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NORMALE                       NN  30 VELARDI                   ELENA             23/07/1973 ME 24     2017 MEPS03000D VLRLNE73L63F158A
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NORMALE                       NN  31 TIMMONERI                 ALESSANDRA        15/05/1990 ME 21     2017 MEIS03100X TMMLSN90E55F158B
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NORMALE                       NN  32 MONSERRATO CORTESE        MADDALENA         04/04/1989 ME 21     2017 METD04000X MNSMDL89D44F158U
A018 FILOSOFIA E SCIENZE UMANE          NORMALE                       NN  1 MACHI                     FLAVIA GENOVEFFA  22/10/1981 ME 138 Q    2017 MEIS00300Q MCHFVG81R62I199F
A018 FILOSOFIA E SCIENZE UMANE          NORMALE                       NN  2 MAIORANA                  FRANCESCA         01/02/1981 ME 118,5     2017 MEIS01300A MRNFNC81B41F158F
A018 FILOSOFIA E SCIENZE UMANE          NORMALE                       NN  3 BARNA                     ANTONELLA         24/06/1982 ME 108 S    2017 MEPM010009 BRNNNL82H64C051M
A018 FILOSOFIA E SCIENZE UMANE          NORMALE                       NN  4 GIOITTA                   MORENA            03/02/1985 EE 106,5 R    2017 MEIS00300Q GTTMRN85B43Z112R
A018 FILOSOFIA E SCIENZE UMANE          NORMALE                       NN  5 MARRA                     CLAUDIA           23/10/1981 TO 94 Q R   2017 MEPM010009 MRRCLD81R63L013J
A018 FILOSOFIA E SCIENZE UMANE          NORMALE                       NN  6 PANEBIANCO                MARIO             22/08/1980 ME 73 S    2017 MEPM010009 PNBMRA80M22F158F
A018 FILOSOFIA E SCIENZE UMANE          NORMALE                       NN  7 VINCI                     CATERINA          15/07/1982 ME 54     2017 MEPM010009 VNCCRN82L55F158T
A018 FILOSOFIA E SCIENZE UMANE          NORMALE                       NN  8 SGROI                     SEBASTIANA        13/12/1966 ME 29 L    2017 MEIS02900X SGRSST66T53F158V
A018 FILOSOFIA E SCIENZE UMANE          NORMALE                       NN  9 ROSETTO AJELLO            ANTONIA           08/11/1963 ME 28 R    2017 MEPM010009 RSTNTN63S48F158G
A020 FISICA                             NORMALE                       NN  1 CORSARO                   CARMELO           22/09/1977 ME 104 R    2017 MEPS010008 CRSCML77P22F158Y
A020 FISICA                             NORMALE                       NN  2 PRISA                     FRANCESCA         28/02/1986 ME 96     2017 MEPS010008 PRSFNC86B68F158I
A020 FISICA                             NORMALE                       NN  3 FARINA                    ANTONIO           16/11/1980 ME 90 R    2017 MEIS023001 FRNNTN80S16G377S
A020 FISICA                             NORMALE                       NN  4 PANARELLO                 SAVERIO           17/07/1980 ME 69 Q    2017 MEIS027008 PNRSVR80L17F158J
A020 FISICA                             NORMALE                       NN  5 CUCINOTTA                 FRANCESCO         22/03/1977 ME 67,5     2017 MEIS027008 CCNFNC77C22F158P
A020 FISICA                             NORMALE                       NN  6 CRUPI                     CRISTINA          15/12/1977 ME 47,5     2017 MEPS03000D CRPCST77T55F158N
A020 FISICA                             NORMALE                       NN  7 SCUDO                     GIOVANNI          08/08/1984 ME 43     2017 MEPM010009 SCDGNN84M08F158T
A020 FISICA                             NORMALE                       NN  8 SCHIRO                    LILLA             25/06/1983 ME 42 R    2017 MEPS010008 SCHLLL83H65F158O
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A020 FISICA                             NORMALE                       NN  9 GIULIANO                  GABRIELLA         08/02/1971 ME 37 Q R   2017 MEIS00900P GLNGRL71B48F158L
A020 FISICA                             NORMALE                       NN  10 CAIOLA                    ROSALIA           31/01/1980 ME 34,5 Q R   2017 MEIS00300Q CLARSL80A71F158J
A020 FISICA                             NORMALE                       NN  11 CRUPI                     BEATRICE          23/05/1967 ME 34 Q R   2017 METD04000X CRPBRC67E63A313R
A020 FISICA                             NORMALE                       NN  12 MAGAZZU                   ANGELA            02/05/1975 ME 34 Q R   2017 MEPS010008 MGZNGL75E42F158Z
A020 FISICA                             NORMALE                       NN  13 MAIMONE                   ELENA FRANCESCA ST 26/12/1975 ME 34 Q R   2017 METF020001 MMNLFR75T66F206R
A020 FISICA                             NORMALE                       NN  14 ACACIA                    NUNZIO            26/07/1975 ME 33 R    2017 MEPS010008 CCANNZ75L26F158I
A020 FISICA                             NORMALE                       NN  15 PULEIO                    ANTONIO           28/10/1973 ME 30     2017 MEPS03000D PLUNTN73R28F158S
A020 FISICA                             NORMALE                       NN  16 INGENITO                  FRANCESCO         30/09/1984 RC 21     2017 MEPS010008 NGNFNC84P30H224W
A021 GEOGRAFIA                          NORMALE                       NN  1 RUSSO                     EMANUELA          26/03/1975 ME 159 Q R   2017 MEIS00900P RSSMNL75C66F158C
A021 GEOGRAFIA                          NORMALE                       NN  2 MONASTRA                  CAROLINA          26/06/1968 ME 133 Q R S  2017 MEIS00900P MNSCLN68H66F158W
A021 GEOGRAFIA                          NORMALE                       NN  3 MUSICO                    CONCETTA          18/09/1964 ME 131     2017 METD04000X MSCCCT64P58F158M
A021 GEOGRAFIA                          NORMALE                       NN  4 FERRANTE                  ANTONIO           22/08/1970 ME 127 Q    2017 METD10002C FRRNTN70M22F158T
A021 GEOGRAFIA                          NORMALE                       NN  5 SULFARO                   GRAZIA            21/02/1963 ME 119,5 Q R   2017 MEIS019009 SLFGRZ63B61F158Y
A021 GEOGRAFIA                          NORMALE                       NN  6 COPPOLINO                 CLAUDIO           06/12/1974 ME 116     2017 METD08000A CPPCLD74T06F206D
A021 GEOGRAFIA                          NORMALE                       NN  7 MILITI                    LUCIA             06/03/1977 CT 100,5     2017 MEIS03300G MLTLCU77C46B202I
A021 GEOGRAFIA                          NORMALE                       NN  8 CIFALA                    SALVATORE         30/01/1961 ME 100     2017 METD04000X CFLSVT61A30F158H
A021 GEOGRAFIA                          NORMALE                       NN  9 TORRE                     ROSARIO           11/12/1976 ME 66 G O   2017 METD05000E TRRRSR76T11F206S
A026 MATEMATICA                         NORMALE                       NN  1 MAIMONE                   ELENA FRANCESCA ST 26/12/1975 ME 163 Q R   2017 METF020001 MMNLFR75T66F206R
A026 MATEMATICA                         NORMALE                       NN  2 MANGANO                   ALESSANDRO        28/01/1975 ME 161     2017 METD08000A MNGLSN75A28F206V
A026 MATEMATICA                         NORMALE                       NN  3 BUCOLO                    MARIA             27/07/1979 ME 154     2017 MEIS03400B BCLMRA79L67A638M
A026 MATEMATICA                         NORMALE                       NN  4 CRUPI                     BEATRICE          23/05/1967 ME 126 Q R   2017 METD04000X CRPBRC67E63A313R
A026 MATEMATICA                         NORMALE                       NN  5 CAIOLA                    ROSALIA           31/01/1980 ME 100,5 Q R   2017 MEIS00300Q CLARSL80A71F158J
A026 MATEMATICA                         NORMALE                       NN  6 MURGIA                    MARIELLA          04/12/1984 CT 84,5 R    2017 MEIS023001 MRGMLL84T44C351L
A026 MATEMATICA                         NORMALE                       NN  7 GIULIANO                  GABRIELLA         08/02/1971 ME 83 Q R   2017 MEIS00900P GLNGRL71B48F158L
A026 MATEMATICA                         NORMALE                       NN  8 ALIZZI                    SANTA             09/04/1981 LC 73 Q    2017 METD08000A LZZSNT81D49E507N
A026 MATEMATICA                         NORMALE                       NN  9 CRUPI                     CRISTINA          15/12/1977 ME 44,5     2017 MEPS03000D CRPCST77T55F158N
A026 MATEMATICA                         NORMALE                       NN  10 SCUDO                     GIOVANNI          08/08/1984 ME 43     2017 MEPM010009 SCDGNN84M08F158T
A026 MATEMATICA                         NORMALE                       NN  11 SCHIRO                    LILLA             25/06/1983 ME 42 R    2017 MEPS010008 SCHLLL83H65F158O
A026 MATEMATICA                         NORMALE                       NN  12 CORSARO                   CARMELO           22/09/1977 ME 42 R    2017 MEPS010008 CRSCML77P22F158Y
A026 MATEMATICA                         NORMALE                       NN  13 TROPIA                    MARIA             22/01/1970 ME 37 R    2017 METF040006 TRPMRA70A62I199R
A026 MATEMATICA                         NORMALE                       NN  14 ACACIA                    NUNZIO            26/07/1975 ME 33 R    2017 MEPS010008 CCANNZ75L26F158I
A026 MATEMATICA                         NORMALE                       NN  15 TORRE                     SARA              09/10/1987 ME 26,5     2017 METF03000G TRRSRA87R49A638F
A026 MATEMATICA                         NORMALE                       NN  16 INGENITO                  FRANCESCO         30/09/1984 RC 21     2017 MEPS010008 NGNFNC84P30H224W
A026 MATEMATICA                         NORMALE                       NN  17 PULEIO                    ANTONIO           28/10/1973 ME 18     2017 MEPS03000D PLUNTN73R28F158S
A027 MATEMATICA E FISICA                NORMALE                       NN  1 PALMERI                   LETTERIA          19/09/1971 ME 164 Q R   2017 MEIS03100X PLMLTR71P59F158U
A027 MATEMATICA E FISICA                NORMALE                       NN  2 CAMARDA                   MICHELA           11/10/1971 ME 138 Q R   2017 MEIS03100X CMRMHL71R51F158V
A027 MATEMATICA E FISICA                NORMALE                       NN  3 SCUDO                     GIOVANNI          08/08/1984 ME 128     2017 MEPM010009 SCDGNN84M08F158T
A027 MATEMATICA E FISICA                NORMALE                       NN  4 SCHIRO                    LILLA             25/06/1983 ME 126,5 R    2017 MEPS010008 SCHLLL83H65F158O
A027 MATEMATICA E FISICA                NORMALE                       NN  5 CRUPI                     CRISTINA          15/12/1977 ME 110,5     2017 MEPS03000D CRPCST77T55F158N
A027 MATEMATICA E FISICA                NORMALE                       NN  6 TORRE                     SARA              09/10/1987 ME 108,5     2017 METF03000G TRRSRA87R49A638F
A027 MATEMATICA E FISICA                NORMALE                       NN  7 MAGAZZU                   ANGELA            02/05/1975 ME 103 Q R   2017 MEPS010008 MGZNGL75E42F158Z
A027 MATEMATICA E FISICA                NORMALE                       NN  8 ACACIA                    NUNZIO            26/07/1975 ME 87 R    2017 MEPS010008 CCANNZ75L26F158I
A027 MATEMATICA E FISICA                NORMALE                       NN  9 PULEIO                    ANTONIO           28/10/1973 ME 78     2017 MEPS03000D PLUNTN73R28F158S
A027 MATEMATICA E FISICA                NORMALE                       NN  10 INGENITO                  FRANCESCO         30/09/1984 RC 54     2017 MEPS010008 NGNFNC84P30H224W
A027 MATEMATICA E FISICA                NORMALE                       NN  11 CRUPI                     BEATRICE          23/05/1967 ME 46 Q R   2017 METD04000X CRPBRC67E63A313R
A027 MATEMATICA E FISICA                NORMALE                       NN  12 CORSARO                   CARMELO           22/09/1977 ME 42 R    2017 MEPS010008 CRSCML77P22F158Y
A031 SCIENZE DEGLI ALIMENTI             NORMALE                       NN  1 ALIQUO                    ANTONINA          30/01/1969 ME 175 Q R   2017 MEIS01600T LQANNN69A70A638H
A031 SCIENZE DEGLI ALIMENTI             NORMALE                       NN  2 CHILLEMI                  VALERIA           14/06/1986 ME 114,5     2017 MEIS019009 CHLVLR86H54F158N
A031 SCIENZE DEGLI ALIMENTI             NORMALE                       NN  3 SILVESTRI                 GIUSEPPA          30/08/1979 ME 104     2017 MEIS019009 SLVGPP79M70F158I
A031 SCIENZE DEGLI ALIMENTI             NORMALE                       NN  4 GIUNTA                    MARIA LAURA       12/03/1981 ME 78 Q R   2017 MEIS019009 GNTMLR81C52F158J
A031 SCIENZE DEGLI ALIMENTI             NORMALE                       NN  5 SANTORO                   MICHELA           23/03/1987 ME 64,5     2017 MEIS03300G SNTMHL87C63F158W
A034 SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHE      NORMALE                       NN  1 CAPPELLANO                GIOACCHINA        27/09/1976 ME 136 Q R   2017 METF020001 CPPGCH76P67F206L
A034 SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHE      NORMALE                       NN  2 BONAVITA                  ANNA              21/01/1972 VR 134 Q R   2017 METD05000E BNVNNA72A61L781O
A034 SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHE      NORMALE                       NN  3 ITALIANO                  ROSANNA STEFANIA  25/04/1980 VA 117 Q R   2017 METF020001 TLNRNN80D65B300T
A034 SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHE      NORMALE                       NN  4 TROIANO                   VALERIA           26/07/1986 BN 93 Q R   2017 METD04000X TRNVLR86L66A783T



A034 SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHE      NORMALE                       NN  5 PUGLIESE                  MARIANGELA        04/06/1983 VV 53     2017 MEIS00900P PGLMNG83H44F537L
A034 SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHE      NORMALE                       NN  6 LOMBARDO                  BARBARA           12/01/1981 ME 39 Q    2017 MEIS00900P LMBBBR81A52F158Q
A034 SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHE      NORMALE                       NN  7 CASTELLANETA              SERGIO MARIA      04/09/1965 CL 23 R    2017 METF020001 CSTSGM65P04D960P
A037 COSTRUZ TECNOL E TECN RAPPR GRAFICANORMALE                       NN  1 DI PIETRO                 MONICA            11/12/1976 ME 184,5 Q R   2017 MEIS00900P DPTMNC76T51F158L
A037 COSTRUZ TECNOL E TECN RAPPR GRAFICANORMALE                       NN  2 DONATO                    FORTUNATA         20/10/1974 ME 162 R    2017 MEIC81600N DNTFTN74R60F206X
A037 COSTRUZ TECNOL E TECN RAPPR GRAFICANORMALE                       NN  3 ANDALORO                  MARIA GRAZIA      20/08/1974 ME 127 Q R   2017 METF020001 NDLMGR74M60F206M
A037 COSTRUZ TECNOL E TECN RAPPR GRAFICANORMALE                       NN  4 PIZZUTO                   ANTONINO MASSIMO  08/11/1960 ME 112 Q R   2017 MEIS02400R PZZNNN60S08D569E
A037 COSTRUZ TECNOL E TECN RAPPR GRAFICANORMALE                       NN  5 AMATO                     ALESSANDRA        20/10/1973 ME 100     2017 MEIS00900P MTALSN73R60F158I
A037 COSTRUZ TECNOL E TECN RAPPR GRAFICANORMALE                       NN  6 NOCERA                    PASQUALE          20/10/1970 ME 96     2017 MEIS027008 NCRPQL70R20F158P
A037 COSTRUZ TECNOL E TECN RAPPR GRAFICANORMALE                       NN  7 MINCIULLO                 FRANCESCO         20/12/1971 ME 91,5 R    2017 MEIS00900P MNCFNC71T20F158X
A037 COSTRUZ TECNOL E TECN RAPPR GRAFICANORMALE                       NN  8 MURABITO                  GIANFRANCO        08/05/1972 ME 83     2017 METD08000A MRBGFR72E08A638Z
A037 COSTRUZ TECNOL E TECN RAPPR GRAFICANORMALE                       NN  9 CAPONE                    MARIATINDARA      24/12/1980 ME 78 Q R   2017 METF020001 CPNMTN80T64F206W
A037 COSTRUZ TECNOL E TECN RAPPR GRAFICANORMALE                       NN  10 CASTELLUCCIO              MARIA ELENA       19/05/1974 ME 78 Q R   2017 MEIS027008 CSTMLN74E59I199E
A037 COSTRUZ TECNOL E TECN RAPPR GRAFICANORMALE                       NN  11 CRISAFULLI                ERMELINDA         10/04/1966 ME 71 R    2017 MEIS02900X CRSRLN66D50F158B
A037 COSTRUZ TECNOL E TECN RAPPR GRAFICANORMALE                       NN  12 FANARA                    SABRINA           03/03/1984 ME 69 L    2017 MEIS00900P FNRSRN84C43F158L
A037 COSTRUZ TECNOL E TECN RAPPR GRAFICANORMALE                       NN  13 TAVANO                    MARIA CONCETTA    19/04/1977 PA 69     2017 MEIS00900P TVNMCN77D59G273L
A040 TECNOLOGIE ELETTRICHE ELETTRONICHE NORMALE                       NN  1 LIBRO                     DANIELE           20/09/1963 ME 158 Q    2017 MEIS027008 LBRDNL63P20F158W
A040 TECNOLOGIE ELETTRICHE ELETTRONICHE NORMALE                       NN  2 SAPIENZA                  CRISTOFORO        07/12/1975 ME 121     2017 MEIS027008 SPNCST75T07F158G
A040 TECNOLOGIE ELETTRICHE ELETTRONICHE NORMALE                       NN  3 STERRANTINO               GIOVANNI          13/02/1971 ME 119 Q R   2017 METF03000G STRGNN71B13F901A
A040 TECNOLOGIE ELETTRICHE ELETTRONICHE NORMALE                       NN  4 ORLANDO                   DOMENICA          28/08/1980 ME 95 Q R   2017 MEIS027008 RLNDNC80M68F158Z
A040 TECNOLOGIE ELETTRICHE ELETTRONICHE NORMALE                       NN  5 ARENA                     ANDREA            21/05/1974 ME 75     2017 MEIS027008 RNANDR74E21F158Q
A041 SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE  NORMALE                       NN  1 ARENA                     ANDREA            21/05/1974 ME 136     2017 MEIS027008 RNANDR74E21F158Q
A041 SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE  NORMALE                       NN  2 CASAMENTO                 EUGENIO           29/05/1981 ME 105,5 Q R   2017 METD10002C CSMGNE81E29E043J
A041 SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE  NORMALE                       NN  3 SAIJA                     BARBARA           29/03/1971 ME 104 Q R   2017 MEPS010008 SJABBR71C69F158P
A041 SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE  NORMALE                       NN  4 MINISSALE                 MAURIZIO          16/03/1981 ME 92 Q R   2017 METF020001 MNSMRZ81C16F158C
A041 SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE  NORMALE                       NN  5 PANARELLO                 SAVERIO           17/07/1980 ME 72 Q    2017 MEIS027008 PNRSVR80L17F158J
A041 SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE  NORMALE                       NN  6 FELICIOTTO                GRAZIELLA         02/07/1959 ME 50 Q R   2017 METD04000X FLCGZL59L42H418K
A041 SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE  NORMALE                       NN  7 GIULIANO                  GABRIELLA         08/02/1971 ME 37 Q R   2017 MEIS00900P GLNGRL71B48F158L
A042 SCIENZE E TECNOLOGIE MECCANICHE    NORMALE                       NN  1 MESSINA                   GRAZIANA          08/02/1973 RG 191 Q R   2017 METF040006 MSSGZN73B48M088R
A042 SCIENZE E TECNOLOGIE MECCANICHE    NORMALE                       NN  2 SCIBILIA                  LETTERIO          19/04/1980 ME 93 Q    2017 MEIS027008 SCBLTR80D19F158D
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       NORMALE                       NN  1 MAIORANA                  ANTONELLA         30/04/1976 ME 152     2017 METF03000G MRNNNL76D70F158K
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       NORMALE                       NN  2 GEMELLI                   GIOVANNA          03/09/1978 ME 129 R    2017 METD05000E GMLGNN78P43F206E
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       NORMALE                       NN  3 MARCHETTA                 LETIZIA           10/07/1957 ME 115,5 R    2017 METD08000A MRCLTZ57L50F066R
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       NORMALE                       NN  4 CENTORRINO                CONCETTA          01/01/1958 ME 95 Q    2017 MEIS019009 CNTCCT58A41F158J
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       NORMALE                       NN  5 GATTO                     ELISA             27/12/1975 ME 80     2017 METD04000X GTTLSE75T67F158H
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       NORMALE                       NN  6 PRINCIOTTA                GIUSEPPE          12/09/1978 ME 75     2017 METD10002C PRNGPP78P12F158X
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       NORMALE                       NN  7 SCAFFIDI RUNCHELLA        LIVIO             14/02/1978 ME 72 Q R   2017 METD05000E SCFLVI78B14F206M
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       NORMALE                       NN  8 DI MAURO                  SONIA             17/09/1964 ME 72 R    2017 METD04000X DMRSNO64P57F158W
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       NORMALE                       NN  9 PETRISI                   ANNA              27/10/1969 ME 67,5 R    2017 METD10002C PTRNNA69R67F158R
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       NORMALE                       NN  10 LA CAVA                   ANTONIA GAETANA   07/08/1967 ME 63,5 R    2017 METF020001 LCVNNG67M47F206L
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       NORMALE                       NN  11 DANGELO                   ANNA              20/08/1981 ME 58     2017 METD04000X DNGNNA81M60F158M
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       NORMALE                       NN  12 ALLERUZZO                 ROSSANA           10/06/1971 ME 43 Q R   2017 METD05000E LLRRSN71H50F147C
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       NORMALE                       NN  13 BONGIORNO                 GIOVANNA          14/03/1963 ME 43     2017 METD04000X BNGGNN63C54F158D
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       NORMALE                       NN  14 BUCCHERI                  CATIA             17/12/1973 UD 38 R    2017 METD08000A BCCCTA73T57L483K
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       NORMALE                       NN  15 PULEJO                    MARINA MARIA      07/10/1964 RC 25 F    2017 MEIS00300Q PLJMNM64R47D976R
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       NORMALE                       NN  16 RENZO                     FRANCESCA         20/12/1970 ME 24,5 R    2017 MEIS019009 RNZFNC70T60F158I
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       NORMALE                       NN  17 RAO                       MAURIZIO          01/01/1969 ME 21 R    2017 METD04000X RAOMRZ69A01F158O
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       NORMALE                       NN  18 PALMISANO                 MARCELLA          15/10/1957 PA 20     2017 MEIS00300Q PLMMCL57R55L112T
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       NORMALE                       NN  19 BONACETO                  SANTA             27/03/1966 ME 19     2017 METD05000E BNCSNT66C67A638F
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       NORMALE                       NN  20 MONTERA                   FRANCESCO         15/06/1962 CS 18,5     2017 METD04000X MNTFNC62H15D086R
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       NORMALE                       NN  21 IOZZO                     MARIA             07/02/1969 CZ 18 R    2017 METH01000T ZZIMRA69B47C352V
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       NORMALE                       NN  22 RAPPAZZO                  PATRIZIA CATENA   03/06/1967 ME 17 R    2017 METF03000G RPPPRZ67H43A638F
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       NORMALE                       NN  23 PERI                      SABRINA           24/08/1967 ME 16,5     2017 MEIS00300Q PRESRN67M64I199F
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       NORMALE                       NN  24 RANDO                     ANTONINO          11/09/1968 ME 16 R    2017 METH01000T RNDNNN68P11F158A
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       NORMALE                       NN  25 RIBERTI                   FILOMENA          08/03/1973 ME 15 R    2017 METD04000X RBRFMN73C48F158A



A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       NORMALE                       NN  26 CALI                      LAURA             12/04/1972 ME 15 R S   2017 METD04000X CLALRA72D52F158X
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       NORMALE                       NN  27 DITTO                     FLAVIA            28/05/1974 CS 15 R    2017 MEIS00900P DTTFLV74E68D086W
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       NORMALE                       NN  28 GATTO                     GIUSEPPA          17/06/1972 ME 15 R    2017 MEIS01600T GTTGPP72H57F206Z
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       NORMALE                       NN  29 BUTA                      GIUSEPPINA        28/05/1971 ME 15 R    2017 METD04000X BTUGPP71E68F158K
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       NORMALE                       NN  30 BONANNO                   LUCIA             30/06/1967 ME 15 R    2017 METD04000X BNNLCU67H70G377X
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       NORMALE                       NN  31 DASCOLA                   RITA              01/01/1966 ME 15     2017 MEIS03300G DSCRTI66A41A194J
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       NORMALE                       NN  32 CRINO                     IRIS              26/06/1972 ME 14,5 R    2017 METD04000X CRNRSI72H66F158J
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       NORMALE                       NN  33 BRIGANDI                  GIUSEPPA          28/04/1967 ME 14     2017 METD05000E BRGGPP67D68A638R
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       NORMALE                       NN  34 MUNNIA                    SERGIO            21/12/1960 ME 13 R    2017 METD05000E MNNSRG60T21A638V
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       NORMALE                       NN  35 LO COCO                   ANTONINA          23/06/1971 CT 13     2017 MEIS03300G LCCNNN71H63G597U
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       NORMALE                       NN  36 GALLO                     GIUDITTA          15/08/1967 RC 13     2017 METD04000X GLLGTT67M55F112I
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       NORMALE                       NN  37 PIRROTTA                  CARMELO           18/12/1968 ME 12 R    2017 METD04000X PRRCML68T18F158P
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       NORMALE                       NN  38 TUZZO                     PATRIZIA          23/07/1967 ME 12     2017 METD04000X TZZPRZ67L63F158W
A047 SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE      NORMALE                       NN  1 BIONDO                    ANTONINO          27/12/1974 ME 178 Q R   2017 METD08000A BNDNNN74T27A638B
A047 SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE      NORMALE                       NN  2 CRIMI                     BARBARA           29/07/1978 TO 116 Q    2017 METD04000X CRMBBR78L69L219W
A047 SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE      NORMALE                       NN  3 CENTORRINO                CONCETTA          01/01/1958 ME 78 Q    2017 MEIS019009 CNTCCT58A41F158J
A047 SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE      NORMALE                       NN  4 TROPIA                    MARIA             22/01/1970 ME 57 R    2017 METF040006 TRPMRA70A62I199R
A047 SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE      NORMALE                       NN  5 CRUPI                     CRISTINA          15/12/1977 ME 44,5     2017 MEPS03000D CRPCST77T55F158N
A047 SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE      NORMALE                       NN  6 SCHIRO                    LILLA             25/06/1983 ME 42 R    2017 MEPS010008 SCHLLL83H65F158O
A047 SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE      NORMALE                       NN  7 CORSARO                   CARMELO           22/09/1977 ME 42 R    2017 MEPS010008 CRSCML77P22F158Y
A047 SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE      NORMALE                       NN  8 CAIOLA                    ROSALIA           31/01/1980 ME 34,5 Q R   2017 MEIS00300Q CLARSL80A71F158J
A047 SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE      NORMALE                       NN  9 CRUPI                     BEATRICE          23/05/1967 ME 34 Q R   2017 METD04000X CRPBRC67E63A313R
A047 SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE      NORMALE                       NN  10 MAGAZZU                   ANGELA            02/05/1975 ME 34 Q R   2017 MEPS010008 MGZNGL75E42F158Z
A047 SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE      NORMALE                       NN  11 MAIMONE                   ELENA FRANCESCA ST 26/12/1975 ME 34 Q R   2017 METF020001 MMNLFR75T66F206R
A047 SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE      NORMALE                       NN  12 TORRE                     SARA              09/10/1987 ME 23,5     2017 METF03000G TRRSRA87R49A638F
A047 SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE      NORMALE                       NN  13 CANNISTRA                 ANGELA            07/07/1970 EE 17 Q R   2017 METD05000E CNNNGL70L47Z133Y
A048 SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADONORMALE                       NN  1 ACCOLLA                   ALESSANDRO        22/06/1975 RM 213 L Q R  2017 MEIS00900P CCLLSN75H22H501J
A048 SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADONORMALE                       NN  2 SALAMONE                  ANTONIO DINO      18/06/1971 ME 152,5 Q    2017 METD08000A SLMNND71H18A638N
A048 SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADONORMALE                       NN  3 PALADINA                  FRANCESCO         20/07/1981 ME 149,5 Q R   2017 MEIS019009 PLDFNC81L20F158A
A048 SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADONORMALE                       NN  4 CALZONA                   FABRIZIO          06/07/1980 ME 132 Q R   2017 MEIS027008 CLZFRZ80L06F158O
A048 SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADONORMALE                       NN  5 CURCURUTO                 CATIA             06/04/1981 ME 131 R    2017 MEPM010009 CRCCTA81D46I199X
A048 SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADONORMALE                       NN  6 GENTILE                   ROSARIA           02/01/1984 ME 117 Q    2017 MEPM010009 GNTRSR84A42F158U
A048 SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADONORMALE                       NN  7 CHIARENZA                 CHIARA            07/03/1984 ME 117     2017 MEIC87300T CHRCHR84C47F158E
A048 SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADONORMALE                       NN  8 GITTO                     GIOSUE'           15/04/1974 ME 116 R    2017 MEIS01100P GTTGSI74D15A638X
A048 SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADONORMALE                       NN  9 PERUGINI                  GIORGIA           25/12/1982 ME 104     2017 MEIS01300A PRGGRG82T65F158I
A048 SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADONORMALE                       NN  10 SALMERI                   GIUSY             05/01/1985 ME 101,5 Q R   2017 METD05000E SLMGSY85A45F206U
A048 SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADONORMALE                       NN  11 LUMETTA                   SIMONE            26/06/1987 ME 96     2017 METF020001 LMTSMN87H26I199V
A048 SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADONORMALE                       NN  12 BONARRIGO                 CARMELO           30/07/1979 ME 95,5 Q R   2017 MEIS03100X BNRCML79L30F158L
A048 SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADONORMALE                       NN  13 FILORAMO                  ALESSANDRO        24/02/1987 ME 90,5 Q    2017 METD05000E FLRLSN87B24F158E
A048 SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADONORMALE                       NN  14 LE DONNE                  DANIELA           21/01/1977 ME 88     2017 MEPS010008 LDNDNL77A61F158R
A048 SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADONORMALE                       NN  15 CAMAROTO                  ANTONIO           30/03/1977 ME 87,5 Q R T  2017 MEIS027008 CMRNTN77C30F158X
A048 SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADONORMALE                       NN  16 DI BELLA                  ALESSIA           11/08/1986 ME 86,5 Q    2017 MEIS03200Q DBLLSS86M51F158A
A048 SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADONORMALE                       NN  17 GULISANO                  ALESSANDRO        06/02/1980 ME 84     2017 MEIS01300A GLSLSN80B06F158H
A048 SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADONORMALE                       NN  18 SAVARESE                  ANTONIO           10/12/1983 ME 73 R    2017 MEPM010009 SVRNTN83T10F158S
A048 SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADONORMALE                       NN  19 GIAIMO                    LUCA              16/05/1989 ME 64     2017 METH01000T GMILCU89E16F158I
A048 SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADONORMALE                       NN  20 DEL DOTTO                 VALERIA           19/02/1980 CS 57 R    2017 MEIS019009 DLDVLR80B59D086J
A048 SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADONORMALE                       NN  21 ALESCI                    VALERIA           25/09/1988 ME 45,5     2017 MEIC849001 LSCVLR88P65G377Z
A048 SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADONORMALE                       NN  22 PICCINI                   CLAUDIO           07/12/1987 ME 40,5     2017 MEIS03100X PCCCLD87T07F158B
A048 SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADONORMALE                       NN  23 LE DONNE                  MIRIAM            06/12/1963 UD 31 R    2017 MEIS01300A LDNMRM63T46L483P
A048 SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADONORMALE                       NN  24 FINOCCHIARO               ALESSIA           22/06/1981 ME 28 Q    2017 MEPM010009 FNCLSS81H62F158T
A048 SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADONORMALE                       NN  25 SAYA                      ELIDE             15/06/1987 ME 25,5 Q R   2017 METF020001 SYALDE87H55F158T
A048 SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADONORMALE                       NN  26 ARENA                     NUNZIA            19/09/1985 ME 24 Q    2017 MEIS027008 RNANNZ85P59F158G
A050 SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG         NORMALE                       NN  1 STURIALE                  PAOLA             05/08/1964 ME 253 Q R   2017 MEPS010008 STRPLA64M45F158L
A050 SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG         NORMALE                       NN  2 ROMANO                    ANNUNZIATA        15/06/1982 NA 132 Q R   2017 MEIS03300G RMNNNZ82H55A024K
A050 SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG         NORMALE                       NN  3 LENTINI                   VALERIA           20/04/1985 ME 114,5     2017 MEIS001004 LNTVLR85D60F251W



A050 SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG         NORMALE                       NN  4 ZANTI                     NUNZIA LAURA      23/10/1979 ME 111 Q    2017 METF03000G ZNTNZL79R63A638Z
A050 SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG         NORMALE                       NN  5 NATALOTTO                 ANTONINO          29/04/1980 ME 104     2017 MEIS028004 NTLNNN80D29F158L
A050 SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG         NORMALE                       NN  6 CASELLA                   STEFANIA          20/01/1981 BO 103,5 L Q   2017 MEIS028004 CSLSFN81A60A944D
A050 SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG         NORMALE                       NN  7 BUZZANCA                  SARA              13/07/1986 ME 103 R    2017 MEIS023001 BZZSRA86L53G377W
A050 SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG         NORMALE                       NN  8 CATANESE                  EVA               25/10/1986 ME 95,5     2017 MEPS03000D CTNVEA86R65F158Z
A050 SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG         NORMALE                       NN  9 SILVESTRI                 GIUSEPPA          30/08/1979 ME 92     2017 MEIS019009 SLVGPP79M70F158I
A050 SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG         NORMALE                       NN  10 CALLEA                    KATIA             25/08/1978 ME 83     2017 MEIS019009 CLLKTA78M65F158F
A050 SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG         NORMALE                       NN  11 CHILLEMI                  VALERIA           14/06/1986 ME 82,5     2017 MEIS019009 CHLVLR86H54F158N
A050 SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG         NORMALE                       NN  12 PISANO                    SIMONETTA         16/03/1975 ME 81 R    2017 MEPS010008 PSNSNT75C56F158S
A050 SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG         NORMALE                       NN  13 FOTI                      ROSARIO           31/03/1981 CT 81     2017 MEIS03200Q FTORSR81C31C351B
A050 SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG         NORMALE                       NN  14 DAGATA                    ALESSIA           09/03/1979 ME 81     2017 MEIS01300A DGTLSS79C49F158X
A050 SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG         NORMALE                       NN  15 BERTUCCIO                 CLARA             13/01/1983 ME 80,5     2017 MEIS00800V BRTCLR83A53F158O
A050 SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG         NORMALE                       NN  16 D'AMICO                   NICOLA            31/12/1967 CL 78 S    2017 MEPC060006 DMCNCL67T31D960T
A050 SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG         NORMALE                       NN  17 SAVASTA                   ANGELA            29/03/1989 ME 73 Q    2017 METH01000T SVSNGL89C69F158R
A050 SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG         NORMALE                       NN  18 ALESSI                    ROBERTA           07/02/1985 ME 70,5 R    2017 METH01000T LSSRRT85B47F158W
A050 SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG         NORMALE                       NN  19 CERAOLO                   TINDARIA          02/10/1984 ME 63,5     2017 MEPC060006 CRLTDR84R42F158I
A050 SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG         NORMALE                       NN  20 LA GRECA                  ANTONIO           12/10/1982 ME 55,5     2017 MEIS00800V LGRNTN82R12F158S
A050 SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG         NORMALE                       NN  21 ALIQUO                    ANTONINA          30/01/1969 ME 33 Q R   2017 MEIS01600T LQANNN69A70A638H
A051 SCIENZE, TECNOL E TECN AGR         NORMALE                       NN  1 SALVO                     STEFANO           29/10/1970 ME 219     2017 MEIS00900P SLVSFN70R29F158Y
A051 SCIENZE, TECNOL E TECN AGR         NORMALE                       NN  2 STURIALE                  MICHELE           21/04/1971 ME 204 R    2017 MEIS03200Q STRMHL71D21F158F
A051 SCIENZE, TECNOL E TECN AGR         NORMALE                       NN  3 MACHI                     FRANCO            22/08/1957 ME 100 R    2017 MEIS023001 MCHFNC57M22F242Y
A051 SCIENZE, TECNOL E TECN AGR         NORMALE                       NN  4 PICCIOLO                  GIACOMO           02/09/1968 ME 52 L    2017 MEIS00900P PCCGCM68P02F206L
A066 TRATT TESTI DATI APPLIC INFORMATICANORMALE                       NN  1 AMALFI                    GIUSEPPE          15/09/1985 ME 97     2017 MEIS023001 MLFGPP85P15F158G
A066 TRATT TESTI DATI APPLIC INFORMATICANORMALE                       NN  2 MANGANO                   DANIELA           03/04/1965 ME 87     2017 METD04000X MNGDNL65D43F158R
A066 TRATT TESTI DATI APPLIC INFORMATICANORMALE                       NN  3 PANTANO                   NADIA             24/05/1967 ME 36 R    2017 MEIS027008 PNTNDA67E64F158V
A066 TRATT TESTI DATI APPLIC INFORMATICANORMALE                       NN  4 FURNARI                   DOMENICA          27/07/1977 ME 16 R    2017 MEIS01600T FRNDNC77L67F158Z
A066 TRATT TESTI DATI APPLIC INFORMATICANORMALE                       NN  5 TRIMBOLI                  SANTINO           14/01/1982 ME 14     2017 MEIS00800V TRMSTN82A14E606E
A066 TRATT TESTI DATI APPLIC INFORMATICANORMALE                       NN  6 TORRE                     ROSA ALBA         02/07/1962 ME 14     2017 MEIS00800V TRRRLB62L42A638Y
AA24 LINGUA E CULT STRANIERA (FRANCESE) NORMALE                       NN  1 MENTO                     TIZIANA           25/10/1971 ME 37,5 Q R   2017 MEIS01300A MNTTZN71R65F158S
AB24 LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN  1 PRIVITERA                 MILENA            30/09/1960 ME 257 Q R   2017 MEIC88600X PRVMLN60P70L042C
AB24 LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN  2 STURIALE                  VENERA            19/05/1977 MI 150,5 Q R   2017 MEIS03200Q STRVNR77E59F158D
AB24 LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN  3 SCIONTI                   GRAZIA            29/03/1978 ME 139 Q R   2017 MEPS010008 SCNGRZ78C69F158D
AB24 LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN  4 COZZUCOLI                 TERESA            20/11/1970 ME 134     2017 MEIC87300T CZZTRS70S60F158H
AB24 LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN  5 GIOITTA                   ANTONELLA         26/06/1980 EE 127 Q S   2017 MEIS00300Q GTTNNL80H66Z112Y
AB24 LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN  6 ABATE                     DOMENICA          08/07/1965 ME 117     2017 MEIC818009 BTADNC65L48F158R
AB24 LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN  7 SCAFFIDI                  MONIA             26/02/1979 ME 115     2017 MEIS00300Q SCFMNO79B66A638B
AB24 LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN  8 PONTORIERO                CATERINA          18/06/1975 EE 109,5 R    2017 MEPS010008 PNTCRN75H58Z404D
AB24 LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN  9 DE VITA                   SANNY             16/11/1981 ME 109     2017 METD05000E DVTSNY81S56I881J
AB24 LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN  10 CATRINI                   ROSALBA MARIA     10/12/1984 ME 102,5 R    2017 MEIS00300Q CTRRLB84T50I199F
AB24 LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN  11 CALIRI                    ELENA             28/12/1980 ME 99,5     2017 METD08000A CLRLNE80T68A638Y
AB24 LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN  12 CHIOFALO                  GIULIO            23/02/1988 ME 99     2017 MEPM010009 CHFGLI88B23F158E
AB24 LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN  13 DOTTORE                   MARIA ANTONIETTA  22/10/1981 EE 94 R    2017 MEIS00300Q DTTMNT81R62Z112F
AB24 LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN  14 PLATANIA                  GIULIA            16/03/1988 ME 67     2017 MEIS03100X PLTGLI88C56F158X
AB24 LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN  15 MIDILI                    CRISTINA          03/02/1983 ME 59     2017 MEIS01300A MDLCST83B43F158Q
AB24 LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN  16 PITTAU                    LUCIA LIA         14/06/1969 ME 35     2017 METF03000G PTTLCL69H54C347S
AB24 LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN  17 DONATO                    PAOLA             08/08/1962 ME 25     2017 METD04000X DNTPLA62M48F158K
AB24 LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN  18 COSTA                     GRAZIA            08/07/1974 ME 22 Q    2017 METD04000X CSTGRZ74L48F158X
AB24 LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN  19 LUPO                      GRAZIA            05/08/1958 ME 20     2017 MEIS03100X LPUGRZ58M45F158D
AB24 LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN  20 PANARELLO                 NATALINA          05/04/1973 ME 10 R    2017 MEIS03100X PNRNLN73D45F158X
AC24 LINGUA E CULT STRANIERA (SPAGNOLO) NORMALE                       NN  1 DONATO                    VALERIA ELIZABETH 03/02/1976 EE 161 R    2017 METD08000A DNTVRL76B43Z600T
AC24 LINGUA E CULT STRANIERA (SPAGNOLO) NORMALE                       NN  2 TROVATO                   GIUSEPPE          02/05/1984 ME 98     2017 MEPS010008 TRVGPP84E02F158B
AC24 LINGUA E CULT STRANIERA (SPAGNOLO) NORMALE                       NN  3 CHIOFALO                  GIULIO            23/02/1988 ME 41     2017 MEPM010009 CHFGLI88B23F158E
AC24 LINGUA E CULT STRANIERA (SPAGNOLO) NORMALE                       NN  4 DARRIGO                   CATERINA          08/11/1980 ME 15 Q R   2017 MEPS010008 DRRCRN80S48F158I
AD24 LINGUA E CULT STRANIERA (TEDESCO)  NORMALE                       NN  1 CURATOLA                  MARIA IRENE       21/09/1977 RC 69     2017 MEPS010008 CRTMRN77P61H224V
AD24 LINGUA E CULT STRANIERA (TEDESCO)  NORMALE                       NN  2 PRIVITERA                 MILENA            30/09/1960 ME 32 Q R   2017 MEIC88600X PRVMLN60P70L042C



AD24 LINGUA E CULT STRANIERA (TEDESCO)  NORMALE                       NN  3 STURIALE                  VENERA            19/05/1977 MI 27,5 Q R   2017 MEIS03200Q STRVNR77E59F158D
AD24 LINGUA E CULT STRANIERA (TEDESCO)  NORMALE                       NN  4 COZZUCOLI                 TERESA            20/11/1970 ME 14     2017 MEIC87300T CZZTRS70S60F158H
ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO              SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  1 ALLERUZZO                 ROSSANA           10/06/1971 ME 241 Q R   2017 METD05000E LLRRSN71H50F147C
ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO              SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  2 LONGO                     ROSA              18/06/1977 ME 227     2017 METD10002C LNGRSO77H58I199W
ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO              SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  3 RUSSO                     AUGUSTA           16/03/1977 ME 219 Q R   2017 MEIS00900P RSSGST77C56F158X
ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO              SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  4 ACCOLLA                   ALESSANDRO        22/06/1975 RM 213 L Q R  2017 MEIS00900P CCLLSN75H22H501J
ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO              SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  5 ALLIA                     MARIA CONCETTA    10/06/1970 CT 204,5     2017 MEIS001004 LLAMCN70H50C351W
ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO              SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  6 BIONDO                    ANTONINO          27/12/1974 ME 178 Q R   2017 METD08000A BNDNNN74T27A638B
ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO              SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  7 MAIMONE                   ELENA FRANCESCA ST 26/12/1975 ME 163 Q R   2017 METF020001 MMNLFR75T66F206R
ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO              SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  8 MAGGISTRO                 CARLO             23/04/1985 ME 163 Q R   2017 METD08000A MGGCRL85D23F158Z
ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO              SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  9 DONATO                    FORTUNATA         20/10/1974 ME 162 R    2017 MEIC81600N DNTFTN74R60F206X
ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO              SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  10 OFRIA                     FEDERICA          17/08/1973 RM 155 Q R   2017 MEPS010008 FROFRC73M57H501G
ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO              SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  11 BUCOLO                    MARIA             27/07/1979 ME 154     2017 MEIS03400B BCLMRA79L67A638M
ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO              SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  12 STURIALE                  VENERA            19/05/1977 MI 150,5 Q R   2017 MEIS03200Q STRVNR77E59F158D
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ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO              SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  19 MURABITO                  GIANFRANCO        08/05/1972 ME 128     2017 METD08000A MRBGFR72E08A638Z
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ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO              SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  44 TROIANO                   VALERIA           26/07/1986 BN 93 Q R   2017 METD04000X TRNVLR86L66A783T
ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO              SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  45 CRINO                     IRIS              26/06/1972 ME 14,5 R    2017 METD04000X CRNRSI72H66F158J
AO55 CANTO                              NORMALE                       NN  1 COSTA                     ALICE             28/11/1977 ME 15     2017 MEPM010009 CSTLCA77S68F158N
B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       NN X 1 GATTO                     DANILO            06/03/1990 ME 89 Q S   2017 METF020001 GTTDNL90C06I199F
B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       NN X 2 CAPRI                     GIUSEPPE          18/05/1978 ME 69 Q R   2017 MEIS00900P CPRGPP78E18F158F
B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       NN X 3 NOCIFORA                  FABRIZIO          03/12/1983 ME 41 Q    2017 METD10002C NCFFRZ83T03I199Y
B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       NN X 4 NORELLA                   SEBASTIANELLA     29/03/1988 ME 40 Q    2017 METH01000T NRLSST88C69F158W
B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       NN X 5 LIBRO                     DANIELE           20/09/1963 ME 38 Q    2017 MEIS027008 LBRDNL63P20F158W
B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       NN  6 SANTANGELO                MELANIA           19/07/1989 ME 38 Q    2017 METF03000G SNTMLN89L59A638H
B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       NN X 7 GENOVESE                  MARIA ERMINIA     01/11/1987 ME 35 Q    2017 METF020001 GNVMRM87S41F206H
B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       NN  8 FERRARA                   CONCETTA          17/12/1988 RM 34 Q    2017 METD05000E FRRCCT88T57H501R
B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       NN X 9 ANDALORO                  EMANUELA          04/09/1973 ME 31 Q R   2017 METF020001 NDLMNL73P44F206B
B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       NN X 10 SCOPELLITI                DANIELA           02/04/1983 ME 29     2017 METH01000T SCPDNL83D42F158O
B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       NN X 11 SPADARO                   LETTERIA          16/05/1980 ME 28,5 G    2017 METH01000T SPDLTR80E56F158X
B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       NN X 12 PARISI                    FABIO             09/12/1971 ME 28 Q R   2017 METF020001 PRSFBA71T09F206L
B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       NN X 13 TILENNI DIANNI            SEBASTIAN         11/06/1992 ME 28 Q    2017 METH01000T TLNSST92H11F158I
B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       NN X 14 ALIQUO                    GIANCRISTOFORO    15/04/1985 ME 27,5     2017 METF03000G LQAGCR85D15A638B
B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       NN X 15 COSTANTINO                DOMENICA          28/04/1992 ME 26 Q    2017 METF020001 CSTDNC92D68F206M
B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       NN  16 COPPOLINO                 DANIELE           03/07/1978 ME 26 Q    2017 METF03000G CPPDNL78L03F206O
B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       NN X 17 BARBAGIOVANNI GASPARO     MANUELA           20/08/1987 ME 26     2017 METF040006 BRBMNL87M60I199T
B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       NN  18 INSOGNA                   ELIANA            24/07/1987 ME 25,5 Q R   2017 METF020001 NSGLNE87L64F206C
B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       NN X 19 GENOVESE                  ROBERTO           26/05/1991 ME 25,5 Q    2017 METF020001 GNVRRT91E26F206Z
B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       NN X 20 STORNANTI                 TIZIANA           21/05/1973 ME 24 Q R   2017 METH01000T STRTZN73E61F158C
B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       NN  21 GIORDANELLA               ANTONELLA         21/11/1990 ME 24 R    2017 METF03000G GRDNNL90S61A638D
B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       NN X 22 CAMBRIA                   CELESTE           30/10/1984 ME 23     2017 MEIS00900P CMBCST84R70F158O
B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       NN X 23 LOTRONTO                  ROBERTO           09/01/1966 ME 22,5     2017 MEIS027008 LTRRRT66A09F158R
B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       NN  24 PICCIOLO                  TIZIANA           13/02/1972 ME 21,5 Q    2017 METD08000A PCCTZN72B53F206R
B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       NN X 25 BRANCIFORTE               ROBERTO           02/05/1980 ME 21,5 R    2017 METF03000G BRNRRT80E02A638V
B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       NN X 26 OLIVA                     GABRIELLA         12/04/1975 CT 21 Q R   2017 MEIS027008 LVOGRL75D52C351K
B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       NN X 27 CALORENNI                 SALVATORE         08/08/1979 ME 21 Q    2017 METD05000E CLRSVT79M08F158H



B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       NN X 28 SALMERI                   FRANCESCA         16/02/1971 ME 20 Q R   2017 METD05000E SLMFNC71B56F206B
B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       NN  29 STRACUZZI                 VINCENZO ENRICO   20/06/1983 ME 20 Q R   2017 METF03000G STRVCN83H20F206P
B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       NN  30 SPADARO                   ROBERTO           27/04/1984 ME 20 Q S   2017 METF03000G SPDRRT84D27A638I
B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       NN X 31 GIARDINA                  DANIELA           01/10/1968 RM 20     2017 METH01000T GRDDNL68R41H501Y
B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       NN X 32 RUSSO                     ANTONINO          23/12/1963 ME 19,5 Q R   2017 METF020001 RSSNNN63T23F206U
B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       NN X 33 LOPIS                     EROS              22/08/1984 MI 19     2017 MEIS027008 LPSRSE84M22M052F
B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       NN X 34 CAPUTO                    VINCENZINO        04/01/1977 ME 18,5     2017 METF040006 CPTVCN77A04G377O
B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       NN X 35 PANTE                     SALVATORE         28/01/1979 EE 17 R    2017 METF03000G PNTSVT79A28Z112A
B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       NN X 36 INGEMI                    DARIO             03/11/1979 ME 16,5 R    2017 METH01000T NGMDRA79S03F158Z
B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       NN X 37 MANGANO                   SALVATORE         15/05/1971 CT 16,5 R    2017 MEIS03300G MNGSVT71E15E017B
B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       NN X 38 PRESTI                    MARCO             30/03/1989 ME 16,5     2017 METF03000G PRSMRC89C30F206M
B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       NN X 39 TAVILLA                   DAVIDE            07/12/1979 MI 16,5     2017 METF03000G TVLDVD79T07H264J
B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       NN  40 FOTI                      MARIO             29/05/1971 EE 16,5     2017 METD08000A FTOMRA71E29Z133S
B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       NN X 41 DI BLASI                  ROSARIO           30/03/1969 ME 16 Q R   2017 MEIS03300G DBLRSR69C30A201S
B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       NN X 42 GIORDANO                  MARCO             25/01/1991 ME 16     2017 METH01000T GRDMRC91A25F158Y
B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       NN  43 GIAIMO                    FERDINANDO        27/01/1959 ME 15 Q R   2017 METF020001 GMIFDN59A27I881S
B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       NN X 44 COSTA                     SALVATORE         29/06/1972 ME 15 Q    2017 MEIS027008 CSTSVT72H29F158Q
B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       NN X 45 TOMASELLI                 FRANCESCO MARIA   26/11/1972 CT 15 R    2017 METF03000G TMSFNC72S26C351X
B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       NN X 46 CAMBRIA                   GIUSEPPE          27/11/1975 ME 15     2017 MEIS00900P CMBGPP75S27F158T
B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       NN X 47 MARSIGLIA                 VITO              13/09/1979 CT 14,5 L Q   2017 MEIS03400B MRSVTI79P13C351L
B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       NN  48 MIRABILE                  CARMELO           27/07/1995 ME 14,5     2017 METD08000A MRBCML95L27F158O
B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       NN X 49 TRIOLO                    GIOVANNI          13/07/1989 ME 14,5     2017 METF03000G TRLGNN89L13A638V
B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       NN X 50 DE GAETANO                CORRADO           26/09/1988 ME 14,5     2017 METD05000E DGTCRD88P26F206I
B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       NN X 51 BATTAGLIA                 ANTONINO          06/10/1993 ME 14 Q T   2017 METH01000T BTTNNN93R06F158Z
B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       NN  52 DELIA                     DOMENICA          02/08/1976 ME 14 R    2017 METF020001 DLEDNC76M42F206X
B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       NN  53 DE PASQUALE               GIUSEPPE EMANUELE 05/10/1997 ME 14     2017 METF03000G DPSGPP97R05A638O
B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       NN  54 BENENATI                  GIOVANNI          12/05/1970 ME 13,5 K Q R  2017 METD08000A BNNGNN70E12A638L
B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       NN  55 CUSUMANO                  TIZIANA           21/05/1974 ME 13,5 R    2017 METF020001 CSMTZN74E61F206B
B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       NN X 56 DI COLA                   SANNY             09/03/1993 ME 13,5     2017 MEIS027008 DCLSNY93C49F158C
B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       NN  57 SPINOLA                   BARBARA           22/04/1970 CA 12,5 Q R   2017 METD08000A SPNBBR70D62H856Q
B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       NN X 58 CICCIARI                  FRANCESCO         22/05/1979 ME 12 Q    2017 MEIS027008 CCCFNC79E22A638O
B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       NN X 59 CICCOLO                   ANGELO CARMELO    14/08/1973 ME 11,5 R    2017 METF03000G CCCNLC73M14A638M
B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       NN X 60 GIUNTA                    PAOLO             19/05/1982 ME 11 G R   2017 METF03000G GNTPLA82E19F206I
B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       NN  61 VALORE                    FRANCESCO         27/08/1980 ME 11 R S   2017 METF020001 VLRFNC80M27F158L
B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       NN X 62 SCARPACI                  GIANLUCA          04/01/1983 ME 11 R    2017 METF03000G SCRGLC83A04A638Z
B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       NN X 63 MIDILI                    ALESSIO           05/06/1978 ME 11 R    2017 METF020001 MDLLSS78H05F206Q
B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       NN X 64 COSTANTINO                ANTONINO          31/08/1985 ME 11 T    2017 METF020001 CSTNNN85M31F206X
B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       NN X 65 SOTTILE                   SANTI             04/02/1960 ME 11 T    2017 MEIS01100P STTSNT60B04A638H
B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       NN X 66 PULEJO                    ROSARIO           03/05/1968 RC 10,5 G Q R  2017 METF040006 PLJRSR68E03D976K
B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       NN X 67 MANGANO                   SANTO             07/02/1968 CT 5 R    2017 MEIS03300G MNGSNT68B07E017K
B012 LAB SCIENZE E TECNOL CHIM MICROBIOLNORMALE                       NN  1 DAMA                      INGRID            30/01/1989 ME 120,5 Q    2017 METF020001 DMANRD89A70F206C
B012 LAB SCIENZE E TECNOL CHIM MICROBIOLNORMALE                       NN  2 TASCA                     TIZIANA           21/04/1972 CL 112,5 Q R   2017 METF040006 TSCTZN72D61D960Z
B012 LAB SCIENZE E TECNOL CHIM MICROBIOLNORMALE                       NN  3 PICCIOLO                  TIZIANA           13/02/1972 ME 91,5 Q    2017 METD08000A PCCTZN72B53F206R
B012 LAB SCIENZE E TECNOL CHIM MICROBIOLNORMALE                       NN  4 INSOGNA                   ELIANA            24/07/1987 ME 73,5 Q R   2017 METF020001 NSGLNE87L64F206C
B012 LAB SCIENZE E TECNOL CHIM MICROBIOLNORMALE                       NN X 5 CAPUTO                    VINCENZINO        04/01/1977 ME 72,5     2017 METF040006 CPTVCN77A04G377O
B012 LAB SCIENZE E TECNOL CHIM MICROBIOLNORMALE                       NN  6 RANDAZZO                  ROBERTA           20/08/1988 ME 72 Q R   2017 METF020001 RNDRRT88M60F206T
B012 LAB SCIENZE E TECNOL CHIM MICROBIOLNORMALE                       NN  7 CAPPELLANO                GIOACCHINA        27/09/1976 ME 66 Q R   2017 METF020001 CPPGCH76P67F206L
B012 LAB SCIENZE E TECNOL CHIM MICROBIOLNORMALE                       NN  8 LIPARI                    RITA              17/02/1993 ME 51,5 Q    2017 METF020001 LPRRTI93B57A638T
B012 LAB SCIENZE E TECNOL CHIM MICROBIOLNORMALE                       NN X 9 COSTANTINO                DOMENICA          28/04/1992 ME 50 Q    2017 METF020001 CSTDNC92D68F206M
B012 LAB SCIENZE E TECNOL CHIM MICROBIOLNORMALE                       NN X 10 GENOVESE                  MARIA ERMINIA     01/11/1987 ME 47 Q    2017 METF020001 GNVMRM87S41F206H
B012 LAB SCIENZE E TECNOL CHIM MICROBIOLNORMALE                       NN  11 FUMIA                     MICAELA BERNADETTE 30/12/1993 MI 43,5 Q    2017 METF020001 FMUMLB93T70I577T
B012 LAB SCIENZE E TECNOL CHIM MICROBIOLNORMALE                       NN X 12 ANDALORO                  EMANUELA          04/09/1973 ME 43 Q R   2017 METF020001 NDLMNL73P44F206B
B012 LAB SCIENZE E TECNOL CHIM MICROBIOLNORMALE                       NN  13 DI PASQUALE               TINDARO           23/12/1992 ME 29 Q    2017 METF020001 DPSTDR92T23A638E
B012 LAB SCIENZE E TECNOL CHIM MICROBIOLNORMALE                       NN X 14 BASILE                    GIANFRANCO        29/04/1994 ME 28     2017 METF020001 BSLGFR94D29F158M
B012 LAB SCIENZE E TECNOL CHIM MICROBIOLNORMALE                       NN X 15 CHIOFALO                  LUCIANO           30/08/1994 ME 26,5 Q    2017 METF020001 CHFLCN94M30A638I



B012 LAB SCIENZE E TECNOL CHIM MICROBIOLNORMALE                       NN X 16 LONGO                     ANTONINO          15/03/1986 ME 25     2017 MEIS027008 LNGNNN86C15F158V
B012 LAB SCIENZE E TECNOL CHIM MICROBIOLNORMALE                       NN  17 GIORDANELLA               ANTONELLA         21/11/1990 ME 24 R    2017 METF03000G GRDNNL90S61A638D
B012 LAB SCIENZE E TECNOL CHIM MICROBIOLNORMALE                       NN  18 DELIA                     DOMENICA          02/08/1976 ME 14 R    2017 METF020001 DLEDNC76M42F206X
B012 LAB SCIENZE E TECNOL CHIM MICROBIOLNORMALE                       NN  19 SPINOLA                   BARBARA           22/04/1970 CA 12,5 Q R   2017 METD08000A SPNBBR70D62H856Q
B012 LAB SCIENZE E TECNOL CHIM MICROBIOLNORMALE                       NN X 20 MIDILI                    ALESSIO           05/06/1978 ME 11 R    2017 METF020001 MDLLSS78H05F206Q
B014 LAB SCIENZE E TECNOL COSTRUZIONI   NORMALE                       NN  1 MURABITO                  GIANFRANCO        08/05/1972 ME 128     2017 METD08000A MRBGFR72E08A638Z
B014 LAB SCIENZE E TECNOL COSTRUZIONI   NORMALE                       NN  2 MIRABILE                  FRANCESCO         30/11/1979 ME 87,5 Q    2017 METD08000A MRBFNC79S30A638L
B014 LAB SCIENZE E TECNOL COSTRUZIONI   NORMALE                       NN X 3 PINIZZOTTO                SANTO             01/09/1961 ME 70 R    2017 MEIS023001 PNZSNT61P01F359X
B014 LAB SCIENZE E TECNOL COSTRUZIONI   NORMALE                       NN X 4 CAPRI                     GIUSEPPE          18/05/1978 ME 69 Q R   2017 MEIS00900P CPRGPP78E18F158F
B014 LAB SCIENZE E TECNOL COSTRUZIONI   NORMALE                       NN X 5 SOTTILE                   MAURIZIO          16/11/1980 ME 61,5 Q    2017 METD05000E STTMRZ80S16F158K
B014 LAB SCIENZE E TECNOL COSTRUZIONI   NORMALE                       NN X 6 GATTO                     DANILO            06/03/1990 ME 32 Q S   2017 METF020001 GTTDNL90C06I199F
B014 LAB SCIENZE E TECNOL COSTRUZIONI   NORMALE                       NN X 7 ITALIANO                  ANTONINO          18/07/1978 ME 30,5     2017 METF020001 TLNNNN78L18A638V
B014 LAB SCIENZE E TECNOL COSTRUZIONI   NORMALE                       NN X 8 CAMBRIA                   CELESTE           30/10/1984 ME 29     2017 MEIS00900P CMBCST84R70F158O
B014 LAB SCIENZE E TECNOL COSTRUZIONI   NORMALE                       NN X 9 GIARRIZZO                 BIAGIO            21/08/1982 ME 26 R    2017 METF020001 GRRBGI82M21F206A
B014 LAB SCIENZE E TECNOL COSTRUZIONI   NORMALE                       NN X 10 MAGGIO                    SEBASTIANO        27/09/1980 ME 24,5     2017 METD05000E MGGSST80P27G377K
B014 LAB SCIENZE E TECNOL COSTRUZIONI   NORMALE                       NN X 11 CALABRESE                 ANTONIO           12/12/1986 ME 22 R    2017 METD05000E CLBNTN86T12A638I
B014 LAB SCIENZE E TECNOL COSTRUZIONI   NORMALE                       NN X 12 FAZIO                     NICOLA            01/06/1988 PA 19,5 R    2017 METD08000A FZANCL88H01G273H
B014 LAB SCIENZE E TECNOL COSTRUZIONI   NORMALE                       NN  13 FOTI                      CELESTINA         21/10/1969 EE 18,5     2017 METD08000A FTOCST69R61Z133T
B014 LAB SCIENZE E TECNOL COSTRUZIONI   NORMALE                       NN X 14 D'AMICO                   CLAUDIO           09/04/1989 ME 18     2017 METD05000E DMCCLD89D09F158O
B014 LAB SCIENZE E TECNOL COSTRUZIONI   NORMALE                       NN X 15 MOLICA BISCI              ANTONIO           21/01/1974 ME 18     2017 MEIS023001 MLCNTN74A21G377F
B014 LAB SCIENZE E TECNOL COSTRUZIONI   NORMALE                       NN X 16 MEZZATESTA                DOMENICO          23/12/1989 ME 17     2017 METD05000E MZZDNC89T23F158P
B014 LAB SCIENZE E TECNOL COSTRUZIONI   NORMALE                       NN X 17 LA ROCCA                  MARIA             14/04/1979 ME 15,5 R    2017 METF03000G LRCMRA79D54A638A
B014 LAB SCIENZE E TECNOL COSTRUZIONI   NORMALE                       NN  18 GITTO                     STEFANO           20/11/1993 ME 15,5     2017 METD05000E GTTSFN93S20I199N
B014 LAB SCIENZE E TECNOL COSTRUZIONI   NORMALE                       NN X 19 CRISAFULLI                MICHELE           20/06/1974 ME 15 Q    2017 METD08000A CRSMHL74H20A638W
B014 LAB SCIENZE E TECNOL COSTRUZIONI   NORMALE                       NN X 20 CAMBRIA                   GIUSEPPE          27/11/1975 ME 15     2017 MEIS00900P CMBGPP75S27F158T
B014 LAB SCIENZE E TECNOL COSTRUZIONI   NORMALE                       NN X 21 STRACUZZI                 MASSIMO           09/02/1977 ME 13 R    2017 MEIS03300G STRMSM77B09F158T
B014 LAB SCIENZE E TECNOL COSTRUZIONI   NORMALE                       NN X 22 CHILLE                    GIUSEPPE MARIO    15/01/1979 ME 13 R    2017 METD05000E CHLGPP79A15F206C
B014 LAB SCIENZE E TECNOL COSTRUZIONI   NORMALE                       NN X 23 FARANDA                   ANDREA ALESSANDRO 26/04/1983 CT 13     2017 MEIS02400R FRNNRL83D26B202J
B014 LAB SCIENZE E TECNOL COSTRUZIONI   NORMALE                       NN X 24 FARANDA                   SALVATORE         25/07/1979 CT 12,5 R    2017 MEIS02400R FRNSVT79L25B202X
B014 LAB SCIENZE E TECNOL COSTRUZIONI   NORMALE                       NN X 25 DE LEO                    GIUSEPPE          09/05/1991 RC 12     2017 MEIS00900P DLEGPP91E09H224W
B014 LAB SCIENZE E TECNOL COSTRUZIONI   NORMALE                       NN X 26 BADESSA                   GIOVANNI          19/01/1987 ME 12     2017 MEIS00900P BDSGNN87A19F158C
B014 LAB SCIENZE E TECNOL COSTRUZIONI   NORMALE                       NN X 27 MILONE                    ALESSANDRO        18/03/1968 ME 12     2017 METD08000A MLNLSN68C18A638O
B014 LAB SCIENZE E TECNOL COSTRUZIONI   NORMALE                       NN X 28 LA ROSA                   GIOVANNI          23/11/1976 ME 11,5 R    2017 METD05000E LRSGNN76S23A638X
B014 LAB SCIENZE E TECNOL COSTRUZIONI   NORMALE                       NN X 29 SCIOTTO                   ANGELO            08/08/1974 ME 11 S    2017 METD05000E SCTNGL74M08A638G
B014 LAB SCIENZE E TECNOL COSTRUZIONI   NORMALE                       NN X 30 RAGUSA                    GAETANO           03/06/1980 ME 11     2017 METF03000G RGSGTN80H03F158B
B014 LAB SCIENZE E TECNOL COSTRUZIONI   NORMALE                       NN X 31 VALENTI                   SERGIO            03/09/1979 ME 11     2017 METD08000A VLNSRG79P03A638Q
B014 LAB SCIENZE E TECNOL COSTRUZIONI   NORMALE                       NN X 32 CALCAGNO                  GIUSEPPE          13/07/1977 ME 11     2017 METD08000A CLCGPP77L13F158G
B015 LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC  NORMALE                       NN X 1 OLIVA                     GABRIELLA         12/04/1975 CT 79 Q R   2017 MEIS027008 LVOGRL75D52C351K
B015 LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC  NORMALE                       NN X 2 ROMEO                     MASSIMILIANO      30/08/1976 ME 55 Q R   2017 MEIS027008 RMOMSM76H30F158L
B015 LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC  NORMALE                       NN X 3 PANTE                     SALVATORE         28/01/1979 EE 51 R    2017 METF03000G PNTSVT79A28Z112A
B015 LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC  NORMALE                       NN X 4 LIBRO                     DANIELE           20/09/1963 ME 38 Q    2017 MEIS027008 LBRDNL63P20F158W
B015 LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC  NORMALE                       NN X 5 GENOVESE                  ROBERTO           26/05/1991 ME 37,5 Q    2017 METF020001 GNVRRT91E26F206Z
B015 LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC  NORMALE                       NN X 6 FARANDA                   DANIELE ALESSIO   22/07/1987 CT 30,5 Q    2017 MEIS02400R FRNDLL87L22B202M
B015 LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC  NORMALE                       NN X 7 PARISI                    FABIO             09/12/1971 ME 28 Q R   2017 METF020001 PRSFBA71T09F206L
B015 LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC  NORMALE                       NN X 8 SPADARO                   LETTERIA          16/05/1980 ME 27,5 G    2017 METH01000T SPDLTR80E56F158X
B015 LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC  NORMALE                       NN X 9 LOTRONTO                  ROBERTO           09/01/1966 ME 26,5     2017 MEIS027008 LTRRRT66A09F158R
B015 LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC  NORMALE                       NN X 10 BRANCIFORTE               ROBERTO           02/05/1980 ME 24,5 R    2017 METF03000G BRNRRT80E02A638V
B015 LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC  NORMALE                       NN X 11 PULEJO                    ROSARIO           03/05/1968 RC 22,5 G Q R  2017 METF040006 PLJRSR68E03D976K
B015 LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC  NORMALE                       NN X 12 TAVILLA                   DAVIDE            07/12/1979 MI 22,5     2017 METF03000G TVLDVD79T07H264J
B015 LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC  NORMALE                       NN X 13 SALMERI                   FRANCESCA         16/02/1971 ME 20 Q R   2017 METD05000E SLMFNC71B56F206B
B015 LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC  NORMALE                       NN X 14 LOPIS                     EROS              22/08/1984 MI 19     2017 MEIS027008 LPSRSE84M22M052F
B015 LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC  NORMALE                       NN X 15 RIZZO                     GIUSEPPE          25/07/1994 ME 18     2017 METF020001 RZZGPP94L25F158X
B015 LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC  NORMALE                       NN X 16 INGEMI                    DARIO             03/11/1979 ME 16,5 R    2017 METH01000T NGMDRA79S03F158Z
B015 LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC  NORMALE                       NN X 17 MANGANO                   SALVATORE         15/05/1971 CT 16,5 R    2017 MEIS03300G MNGSVT71E15E017B
B015 LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC  NORMALE                       NN  18 FOTI                      MARIO             29/05/1971 EE 16,5     2017 METD08000A FTOMRA71E29Z133S



B015 LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC  NORMALE                       NN X 19 COSTA                     SALVATORE         29/06/1972 ME 15 Q    2017 MEIS027008 CSTSVT72H29F158Q
B015 LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC  NORMALE                       NN X 20 TOMASELLI                 FRANCESCO MARIA   26/11/1972 CT 15 R    2017 METF03000G TMSFNC72S26C351X
B015 LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC  NORMALE                       NN X 21 MARSIGLIA                 VITO              13/09/1979 CT 14,5 L Q   2017 MEIS03400B MRSVTI79P13C351L
B015 LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC  NORMALE                       NN X 22 FABBRINI                  RICCARDO          21/10/1974 GR 14,5 R    2017 MEIS027008 FBBRCR74R21E202U
B015 LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC  NORMALE                       NN  23 MIRABILE                  CARMELO           27/07/1995 ME 14,5     2017 METD08000A MRBCML95L27F158O
B015 LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC  NORMALE                       NN X 24 DE GAETANO                CORRADO           26/09/1988 ME 14,5     2017 METD05000E DGTCRD88P26F206I
B015 LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC  NORMALE                       NN  25 CUSUMANO                  TIZIANA           21/05/1974 ME 13,5 R    2017 METF020001 CSMTZN74E61F206B
B015 LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC  NORMALE                       NN X 26 PANTE'                    SALVATORE MARIA   14/12/1980 ME 13,5     2017 METF020001 PNTSVT80T14F206P
B015 LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC  NORMALE                       NN X 27 FARANDA                   FABRIZIO          14/05/1995 ME 12     2017 MEIS02400R FRNFRZ95E14G377O
B015 LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC  NORMALE                       NN X 28 CICCOLO                   ANGELO CARMELO    14/08/1973 ME 11,5 R    2017 METF03000G CCCNLC73M14A638M
B015 LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC  NORMALE                       NN X 29 COSTANTINO                ANTONINO          31/08/1985 ME 11 T    2017 METF020001 CSTNNN85M31F206X
B015 LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC  NORMALE                       NN X 30 SOTTILE                   SANTI             04/02/1960 ME 11 T    2017 MEIS01100P STTSNT60B04A638H
B015 LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC  NORMALE                       NN X 31 DI BLASI                  ROSARIO           30/03/1969 ME 6 Q R   2017 MEIS03300G DBLRSR69C30A201S
B016 LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  NORMALE                       NN  1 NOCIFORA                  FABRIZIO          03/12/1983 ME 180 Q    2017 METD10002C NCFFRZ83T03I199Y
B016 LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  NORMALE                       NN  2 MAGGISTRO                 CARLO             23/04/1985 ME 163 Q R   2017 METD08000A MGGCRL85D23F158Z
B016 LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  NORMALE                       NN  3 COPPOLINO                 DANIELE           03/07/1978 ME 161 Q    2017 METF03000G CPPDNL78L03F206O
B016 LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  NORMALE                       NN  4 LABOZZETTA                TINDARA           13/10/1972 ME 114 Q R S  2017 METD08000A LBZTDR72R53A638R
B016 LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  NORMALE                       NN  5 SPADARO                   ROBERTO           27/04/1984 ME 105 Q S   2017 METF03000G SPDRRT84D27A638I
B016 LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  NORMALE                       NN  6 DISTEFANO                 ROSA              17/10/1961 ME 79,5     2017 MEIS00900P DSTRSO61R57F400N
B016 LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  NORMALE                       NN X 7 PALMISANI                 VINCENZO          17/03/1989 RC 49 Q    2017 METD04000X PLMVCN89C17H224P
B016 LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  NORMALE                       NN X 8 CRISAFULLI                MILENA            08/01/1984 ME 47,5 Q R   2017 METD05000E CRSMLN84A48F206F
B016 LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  NORMALE                       NN X 9 GATTO                     DANILO            06/03/1990 ME 44 Q S   2017 METF020001 GTTDNL90C06I199F
B016 LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  NORMALE                       NN X 10 ALIQUO                    GIANCRISTOFORO    15/04/1985 ME 39,5     2017 METF03000G LQAGCR85D15A638B
B016 LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  NORMALE                       NN X 11 GIORGIANNI                ROSA              12/12/1968 ME 35,5 Q    2017 MEPM010009 GRGRSO68T52F158K
B016 LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  NORMALE                       NN X 12 BARBAGIOVANNI GASPARO     MANUELA           20/08/1987 ME 26     2017 METF040006 BRBMNL87M60I199T
B016 LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  NORMALE                       NN X 13 NATOLI                    LUCA              08/07/1986 ME 24,5     2017 MEIS023001 NTLLCU86L08F158A
B016 LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  NORMALE                       NN X 14 MILIOTI                   VALENTINA         19/02/1987 ME 22,5     2017 METD05000E MLTVNT87B59F206Y
B016 LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  NORMALE                       NN X 15 ITALIANO                  MARIA             25/02/1981 ME 22,5     2017 METF020001 TLNMRA81B65F206Z
B016 LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  NORMALE                       NN X 16 LOTRONTO                  ROBERTO           09/01/1966 ME 22,5     2017 MEIS027008 LTRRRT66A09F158R
B016 LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  NORMALE                       NN X 17 FAMA                      ANDREANA          14/12/1976 ME 21,5     2017 METD05000E FMANRN76T54F206G
B016 LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  NORMALE                       NN X 18 GUERRIERI                 MARILENA          22/04/1972 ME 21 R    2017 METD05000E GRRMLN72D62F206B
B016 LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  NORMALE                       NN  19 RECUPERO                  GIUSEPPE          27/09/1996 ME 20,5     2017 METD08000A RCPGPP96P27F158L
B016 LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  NORMALE                       NN X 20 CALARCO                   SERAFINA          24/03/1974 RC 20 R    2017 METD05000E CLRSFN74C64H224C
B016 LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  NORMALE                       NN X 21 IANNELLO                  GIUSEPPE          18/03/1984 ME 20     2017 METD08000A NNLGPP84C18F206E
B016 LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  NORMALE                       NN X 22 LA MALFA                  MARIA             01/06/1985 ME 18,5 R    2017 METD05000E LMLMRA85H41F206G
B016 LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  NORMALE                       NN X 23 SAJA                      DAVIDE            04/08/1988 ME 18,5 T    2017 MEIS00900P SJADVD88M04F158R
B016 LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  NORMALE                       NN X 24 GRASSO                    ANGELICA ROSARIA  08/10/1993 MI 18,5     2017 MEIS027008 GRSNLC93R48D198T
B016 LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  NORMALE                       NN X 25 MESSINA                   GIUSEPPINA        22/11/1978 ME 17,5 R    2017 MEIS023001 MSSGPP78S62G377B
B016 LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  NORMALE                       NN  26 MANISCALCO                FRANCESCO CARMELO 29/03/1989 ME 17,5 T    2017 METF03000G MNSFNC89C29A638H
B016 LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  NORMALE                       NN X 27 ANOLDO                    CARLO             16/03/1993 ME 17,5     2017 METH01000T NLDCRL93C16F158D
B016 LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  NORMALE                       NN X 28 PRESTI                    MARCO             30/03/1989 ME 16,5     2017 METF03000G PRSMRC89C30F206M
B016 LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  NORMALE                       NN X 29 SACCA                     DANIELE           14/05/1973 ME 16 R S   2017 MEIS027008 SCCDNL73E14F158R
B016 LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  NORMALE                       NN  30 FURNARI                   DOMENICA          27/07/1977 ME 16 R    2017 MEIS01600T FRNDNC77L67F158Z
B016 LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  NORMALE                       NN X 31 TESAURO                   SIMONA            28/01/1990 ME 16     2017 MEIS01100P TSRSMN90A68A638R
B016 LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  NORMALE                       NN X 32 MUNAFO                    ORAZIO            13/04/1980 ME 16     2017 METD05000E MNFRZO80D13F206B
B016 LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  NORMALE                       NN X 33 IANNELLO                  ISIDE MARIA       05/10/1995 ME 15     2017 MEIS01100P NNLSMR95R45A638W
B016 LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  NORMALE                       NN X 34 MARSIGLIA                 VITO              13/09/1979 CT 14,5 L Q   2017 MEIS03400B MRSVTI79P13C351L
B016 LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  NORMALE                       NN X 35 NANIA                     MELISSA           04/05/1985 ME 14,5     2017 METF03000G NNAMSS85E44F206R
B016 LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  NORMALE                       NN X 36 DI COLA                   SANNY             09/03/1993 ME 13,5     2017 MEIS027008 DCLSNY93C49F158C
B016 LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  NORMALE                       NN X 37 SERGI                     ANTONIO           18/07/1975 ME 13 R    2017 METD05000E SRGNTN75L18F206Z
B016 LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  NORMALE                       NN X 38 CICCIARI                  FRANCESCO         22/05/1979 ME 12 Q    2017 MEIS027008 CCCFNC79E22A638O
B016 LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  NORMALE                       NN X 39 DUCA                      ROSA              08/03/1973 ME 12     2017 METD05000E DCURSO73C48F206L
B016 LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  NORMALE                       NN X 40 CACCIOLA                  ILENIA            29/06/1977 ME 11,5     2017 METD05000E CCCLNI77H69F158S
B016 LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  NORMALE                       NN X 41 GIUNTA                    PAOLO             19/05/1982 ME 11 G R   2017 METF03000G GNTPLA82E19F206I
B016 LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  NORMALE                       NN X 42 SCARPACI                  GIANLUCA          04/01/1983 ME 11 R    2017 METF03000G SCRGLC83A04A638Z



B016 LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  NORMALE                       NN X 43 BERTINO                   CONCETTA          29/10/1985 ME 5 R    2017 METD04000X BRTCCT85R69F158P
B017 LAB SCIENZE E TECNOL MECCANICHE    NORMALE                       NN  1 SOTTILE                   FILIPPO           18/11/1965 ME 178,5 Q R T  2017 MEIS01100P STTFPP65S18A638B
B017 LAB SCIENZE E TECNOL MECCANICHE    NORMALE                       NN  2 CAIZZONE                  FRANCESCO         16/06/1966 ME 167 Q R   2017 METF020001 CZZFNC66H16F206D
B017 LAB SCIENZE E TECNOL MECCANICHE    NORMALE                       NN  3 BAMBACI                   DOMENICO ANDREA   28/11/1955 ME 140 Q R   2017 MEIS01100P BMBDNC55S28A638V
B017 LAB SCIENZE E TECNOL MECCANICHE    NORMALE                       NN  4 IMPELLIZZERI              GIOVANNI CARMELO  12/05/1975 ME 128 R    2017 MEIS03300G MPLGNN75E12F158M
B017 LAB SCIENZE E TECNOL MECCANICHE    NORMALE                       NN X 5 CAPRI                     GIUSEPPE          18/05/1978 ME 123 Q R   2017 MEIS00900P CPRGPP78E18F158F
B017 LAB SCIENZE E TECNOL MECCANICHE    NORMALE                       NN  6 GENOVESE                  ENZO              27/09/1967 ME 116 Q    2017 METF020001 GNVNZE67P27A638D
B017 LAB SCIENZE E TECNOL MECCANICHE    NORMALE                       NN X 7 VALENTI PETTINO           GAETANO           12/09/1956 ME 100,5 R    2017 MEIS023001 VLNGTN56P12L308J
B017 LAB SCIENZE E TECNOL MECCANICHE    NORMALE                       NN  8 GENNARO                   ANTONINO          29/09/1988 ME 55 Q    2017 METF020001 GNNNNN88P29I199D
B017 LAB SCIENZE E TECNOL MECCANICHE    NORMALE                       NN X 9 RUSSO                     ANTONINO          23/12/1963 ME 53,5 Q R   2017 METF020001 RSSNNN63T23F206U
B017 LAB SCIENZE E TECNOL MECCANICHE    NORMALE                       NN X 10 CALORENNI                 SALVATORE         08/08/1979 ME 49 Q    2017 METD05000E CLRSVT79M08F158H
B017 LAB SCIENZE E TECNOL MECCANICHE    NORMALE                       NN X 11 GULLIFA                   GIOVANNELLA       06/01/1987 ME 43 Q    2017 METD05000E GLLGNN87A46F158O
B017 LAB SCIENZE E TECNOL MECCANICHE    NORMALE                       NN  12 STRACUZZI                 VINCENZO ENRICO   20/06/1983 ME 32 Q R   2017 METF03000G STRVCN83H20F206P
B017 LAB SCIENZE E TECNOL MECCANICHE    NORMALE                       NN  13 BENENATI                  GIOVANNI          12/05/1970 ME 25,5 K Q R  2017 METD08000A BNNGNN70E12A638L
B017 LAB SCIENZE E TECNOL MECCANICHE    NORMALE                       NN X 14 CALABRO                   ANTONINO          03/04/1993 ME 21 S    2017 MEIS023001 CLBNNN93D03F158Z
B017 LAB SCIENZE E TECNOL MECCANICHE    NORMALE                       NN X 15 POLLINO                   PIETRO            06/06/1980 ME 20 R    2017 MEIS01100P PLLPTR80H06F158O
B017 LAB SCIENZE E TECNOL MECCANICHE    NORMALE                       NN X 16 GENOVESE                  ROSA              29/04/1964 ME 19 R S   2017 METF03000G GNVRSO64D69A638P
B017 LAB SCIENZE E TECNOL MECCANICHE    NORMALE                       NN X 17 TROVATO                   DOMENICO          22/11/1974 ME 18 R    2017 METF03000G TRVDNC74S22A638N
B017 LAB SCIENZE E TECNOL MECCANICHE    NORMALE                       NN X 18 RAVIDA                    GIUSEPPE          20/06/1969 ME 15 R    2017 MEIS01100P RVDGPP69H20A638L
B017 LAB SCIENZE E TECNOL MECCANICHE    NORMALE                       NN X 19 TRIOLO                    GIOVANNI          13/07/1989 ME 14,5     2017 METF03000G TRLGNN89L13A638V
B017 LAB SCIENZE E TECNOL MECCANICHE    NORMALE                       NN X 20 COSTA                     SALVATORE         29/06/1972 ME 14 Q    2017 MEIS027008 CSTSVT72H29F158Q
B017 LAB SCIENZE E TECNOL MECCANICHE    NORMALE                       NN X 21 CALIRI                    DOMENICA  CATENA  18/09/1966 ME 14     2017 MEIS01100P CLRDNC66P58A638E
B017 LAB SCIENZE E TECNOL MECCANICHE    NORMALE                       NN X 22 SFERRUZZA                 ANTONIO           09/06/1962 PA 13 R    2017 MEIS01100P SFRNTN62H09C067Q
B017 LAB SCIENZE E TECNOL MECCANICHE    NORMALE                       NN X 23 FRANCHINA                 VINCENZO          03/08/1983 ME 12,5     2017 MEIS01100P FRNVCN83M03F206F
B017 LAB SCIENZE E TECNOL MECCANICHE    NORMALE                       NN  24 VALORE                    FRANCESCO         27/08/1980 ME 11 R S   2017 METF020001 VLRFNC80M27F158L
B018 LAB SC E TECNOL TESS ABBIGL MODA   NORMALE                       NN X 1 CHIARELLO                 ANTONINA          15/01/1968 ME 29 Q R   2017 MEIS01100P CHRNNN68A55M210X
B018 LAB SC E TECNOL TESS ABBIGL MODA   NORMALE                       NN X 2 MILONE                    MARIA TERESA      29/09/1974 ME 12,5     2017 MEIS027008 MLNMTR74P69A638Y
B020 LAB SERV ENOGASTRON, SETT CUCINA   NORMALE                       NN  1 PARISI                    FABIO             09/12/1971 ME 116 Q R   2017 METF020001 PRSFBA71T09F206L
B020 LAB SERV ENOGASTRON, SETT CUCINA   NORMALE                       NN  2 FARANDA                   EMANUELA SONIA    07/01/1981 CT 97,5 Q R   2017 METF020001 FRNMLS81A47B202H
B020 LAB SERV ENOGASTRON, SETT CUCINA   NORMALE                       NN  3 MINUTOLI                  THEA              16/11/1972 ME 41 Q R   2017 METD05000E MNTTHE72S56F158J
B020 LAB SERV ENOGASTRON, SETT CUCINA   NORMALE                       NN X 4 RUSSO                     PIETRO            20/04/1973 CT 11 R    2017 MEIS019009 RSSPTR73D20C351Y
B020 LAB SERV ENOGASTRON, SETT CUCINA   NORMALE                       NN X 5 PISCOPO                   FRANCESCO         24/06/1989 AG 10     2017 MEIS019009 PSCFNC89H24A089J
B020 LAB SERV ENOGASTRON, SETT CUCINA   NORMALE                       NN X 6 PECORARO                  GIUSEPPE          04/07/1974 TP 6 R    2017 MEIS019009 PCRGPP74L04F061F
B022 LAB TECNOL E TECN COMUNICAZ MULTIMENORMALE                       NN  1 SANTANGELO                MELANIA           19/07/1989 ME 86 Q    2017 METF03000G SNTMLN89L59A638H
B022 LAB TECNOL E TECN COMUNICAZ MULTIMENORMALE                       NN  2 FERRARA                   CONCETTA          17/12/1988 RM 59 Q    2017 METD05000E FRRCCT88T57H501R
B022 LAB TECNOL E TECN COMUNICAZ MULTIMENORMALE                       NN X 3 GIARRIZZO                 BIAGIO            21/08/1982 ME 28 R    2017 METF020001 GRRBGI82M21F206A
B022 LAB TECNOL E TECN COMUNICAZ MULTIMENORMALE                       NN X 4 PREVITI                   PIETRO            19/05/1994 ME 18,5 S    2017 METF020001 PRVPTR94E19A638N
B022 LAB TECNOL E TECN COMUNICAZ MULTIMENORMALE                       NN X 5 GENTILE                   CHIARA            27/06/1990 TO 15,5     2017 METH01000T GNTCHR90H67L219V
B024 LAB SCIENZE E TECNOL NAUTICHE      NORMALE                       NN X 1 GIARDINA                  DANIELA           01/10/1968 RM 68     2017 METH01000T GRDDNL68R41H501Y
B024 LAB SCIENZE E TECNOL NAUTICHE      NORMALE                       NN X 2 PAFFUMI                   LORENZO           04/03/1986 ME 67 Q    2017 METH01000T PFFLNZ86C04F158P
B024 LAB SCIENZE E TECNOL NAUTICHE      NORMALE                       NN X 3 TILENNI DIANNI            SEBASTIAN         11/06/1992 ME 54 Q    2017 METH01000T TLNSST92H11F158I
B024 LAB SCIENZE E TECNOL NAUTICHE      NORMALE                       NN X 4 GIORDANO                  MARCO             25/01/1991 ME 52     2017 METH01000T GRDMRC91A25F158Y
B024 LAB SCIENZE E TECNOL NAUTICHE      NORMALE                       NN X 5 BATTAGLIA                 ANTONINO          06/10/1993 ME 50 Q T   2017 METH01000T BTTNNN93R06F158Z
B024 LAB SCIENZE E TECNOL NAUTICHE      NORMALE                       NN X 6 NORELLA                   SEBASTIANELLA     29/03/1988 ME 41 Q    2017 METH01000T NRLSST88C69F158W
B024 LAB SCIENZE E TECNOL NAUTICHE      NORMALE                       NN X 7 BARBAGIOVANNI GASPARO     MANUELA           20/08/1987 ME 37     2017 METF040006 BRBMNL87M60I199T
B024 LAB SCIENZE E TECNOL NAUTICHE      NORMALE                       NN X 8 MESSINA                   GRAZIANA          08/02/1973 RG 29 Q R   2017 METF040006 MSSGZN73B48M088R
B024 LAB SCIENZE E TECNOL NAUTICHE      NORMALE                       NN X 9 SCOPELLITI                DANIELA           02/04/1983 ME 29     2017 METH01000T SCPDNL83D42F158O
B024 LAB SCIENZE E TECNOL NAUTICHE      NORMALE                       NN X 10 SPADARO                   LETTERIA          16/05/1980 ME 28,5 G    2017 METH01000T SPDLTR80E56F158X
B024 LAB SCIENZE E TECNOL NAUTICHE      NORMALE                       NN  11 DE PASQUALE               GIUSEPPE EMANUELE 05/10/1997 ME 26     2017 METF03000G DPSGPP97R05A638O
B024 LAB SCIENZE E TECNOL NAUTICHE      NORMALE                       NN X 12 STORNANTI                 TIZIANA           21/05/1973 ME 24 Q R   2017 METH01000T STRTZN73E61F158C
B024 LAB SCIENZE E TECNOL NAUTICHE      NORMALE                       NN X 13 MAZZEO                    FRANCESCO         12/06/1997 ME 18     2017 METH01000T MZZFNC97H12F158R
B024 LAB SCIENZE E TECNOL NAUTICHE      NORMALE                       NN X 14 MANGANO                   SALVATORE         15/05/1971 CT 10,5 R    2017 MEIS03300G MNGSVT71E15E017B
B024 LAB SCIENZE E TECNOL NAUTICHE      NORMALE                       NN X 15 PALMISANI                 VINCENZO          17/03/1989 RC 9 Q    2017 METD04000X PLMVCN89C17H224P
B024 LAB SCIENZE E TECNOL NAUTICHE      NORMALE                       NN X 16 MANGANO                   SANTO             07/02/1968 CT 5 R    2017 MEIS03300G MNGSNT68B07E017K


